
אין! חברה? חיי
 אולם הוא (ימין) הסטודננוים ״מועדון״

 סטודנטים. בו למצוא אין ושומם. ריק עלוב,
הק בבתי אותם למצוא אפשר זאת לעומת

 אנשי את בעטרה, ה״רוח״ אנשי את — פה
 בניצן המשפטים ותלמידי בקורסו ה,,טבע״
(שמאל).
 חברה חיי כלל שאין היא הפשוטה האמת

 בארץ, אחר דבר ככל הסטודנטים. צבור של
 ותא מפא״י תא ישנו למפלגות. קרבן נפל

 ציוני־כללי. ודתי דתי תא (שפרש), מפ״מי
שת אמיתית, סטודנטים הסתדרות' : אין

הס לציבור בטאון אמתיים. חברה חיי ארגן
 מבלים אלה, כל בהעדר ומועדון. טודנטים

 גילם בני כמו בדיוק זמנם את הסטודנטים
 מתכנסים הם מאושרים. היותר) (או הפחות

ורוק תקליטים . מנגנים קטנות, ב,,חברות״
 הרגילים המטופשים לסרטים הולכים דים,

לפ רק הקפה. בבתי מרכלים הקולנוע, בבתי
 משהו קייס קטנות, פרטיות במסיבות עמים,

 תלמידי כשמנגנים : סטודנטית לרוח הדומה
 ״בצלאל״ חניכי עם מפטפטים הקונסרבטוריון,

 משו־ של האחרון לשיר מקשיבים המציירים,
 הסטודנטים יושבים לרוב אולם רר־סטודנט.

לימו בספרי רב חשק בלי ומעלעלים בבית
בשבוע. ערבים 3 לפחות : ורדה אומרת דים׳

 מה משוס (הנושא שלו הלבן הקיט־בג מונח שם חברו, לחדר ניגש ממושמע כאדם
 כשהחזיר אולם שרות. לימי ציודו ובו הבריטי), המלכותי האויר חיל של התיבות ראשי את
 עמל שלמה שנה למדי. נוגים רעיונות במוחו עברו הארון, על למקומו, הלימודים ספר את

ש שרותו את לדחות אפשרות נמצאה לא המרובות, בקשותיו אף על והנה, — התכונן ד חו ^  ג
 שגורל חבריו אלפי עמו (ונאנחים מאיר נאנח הבחיסת. אחרי עד אחד,
^^ הרמטכ״ל את לצה״ל נתנה האוניברסיטה הלא : לפעם) מפעם בהם פוגע שנ! (ה
1 לבוא בעתיד השלישי, רמטכ״ל כאן יימצא כיצד ללמוד, לנו יפריעו אם שלו.

הכדור! את מחפשת ורדה

תודות:לע הולד מאיר

 או מתעמלת הימקא, של הנהדר לבנין הולכת התעמלות, מכנסי ורדה לובשת לפעמים
האוני של הספורט בשבוע — במקרה כמעט נתעוררה הספורטיבית גאותה כדורסל. משחקת
האתלטיקה. ענפי בכל שני במקום ורדה זכתה חדשים, כמה לפני שנתקיים ברסיטה,

 נראה והטכניון, האוניברסיטה של הספורט ועדות ע״י שאורגן אחר, ספורט יום
 מכדורסל החל — ניכרות להצלחות בו הגיעו ואמנם, הסטודנטים. בתיי חדש דף כפתיחת

המיס. לפני מתחת מרחקים שחית — חדש ספורטאי בענף וכלה
 המורה מימי, העם. ריקודי : אחר בשטח היתה הספורט יזם של השיא נקודת אולם

 שנוכחו הסטודנטים, ציבור להנאת ימקא. באולם חניכיו את הרקיד חיפה, איש למחול, החביב
משהו. לעשות אפשר זאת שבכל לדעת לתמהונם
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